[image: image1.jpg]

[image: image2.png]

Администрация муниципального образования

Большеколпанское сельское поселение

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от "06" июля 2021 г.

№ 213

	Об определении помещения для проведения агитационных публичных мероприятий и о специальных местах для размещения печатных предвыборных агитационных материалов в период подготовки выборов 2021 года.

В соответствии с пунктами 1, 3 ст. 53, с пунктом 7 ст. 54 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 3 ст. 67 и частью 9 ст. 68 Федерального закона от 22.02.2014 г. № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания РФ», частью 5 ст.33 областного закона от 01.08.2006 г. № 77-оз «О выборах депутатов Законодательного собрания Ленинградской области», Уставом муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, в целях обеспечения равных  условий проведения агитационных публичных мероприятий для политических партий, зарегистрированных кандидатов, а также распространения агитационных материалов, администрация Большеколпанского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить местом для встреч зарегистрированных кандидатов в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания РФ и зарегистрированных кандидатов в депутаты Законодательного собрания Ленинградской области, их доверенных лиц, уполномоченных представителей политических партий в период подготовки выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания РФ восьмого созыва и выборов депутатов Законодательного собрания Ленинградской области седьмого созыва 19 сентября 2021 года  –  Муниципальное казенное учреждение культуры «Большеколпанский центр культуры, спорта и молодежной политики», расположенное  по адресу: д.Большие Колпаны, ул.Садовая, д.8, Гатчинского района, Ленинградской области.

2. Для размещения печатных агитационных материалов определить специальные   места для размещения объявлений (доски объявлений) в населенных пунктах муниципального образования Большеколпанское сельское поселение:

д. Большие Колпаны:

ул. Садовая у домов № 1, 4-а, 8;

ул. 30 лет Победы у домов № 3, 6, 7, 15;

ул. Киевское шоссе напротив дома № 13, у дома № 79;

ул. Старая у дома № 20;

Перекресток ул. Средняя и ул. Кооперативная.

д. Вакколово у дома № 9;

д. Вопша у домов № 10, 38, 59;

д. Корписалово у дома № 14;

д. Лядино у дома № 19;

д. Малые Колпаны:

пер.Речной у дома № 1;

ул. Центральная у домов № 44, 51;

ул. Западная у дома № 21;

д. Новое Колено у дома № 8;

д. Новые Черницы у поворота на ул. Южная;

д. Новое Хинколово у дома № 20 по ул. Карьерная;

д. Парицы у домов  № 38, 98 по ул. Большая;

д. Ротково у дома № 25;

д. Старые Черницы у дома № 14;

д. Старое Хинколово у дома № 22;

д. Тихковицы у дома № 25;

д. Химози:

ул.Ополченцев у дома № 73;

ул. Озерная у дома № 23;

ул. Восточная у дома № 1;

с. Никольское:

ул. Шипунова у дома № 32;

ул. Силиной у дома № 40;

ул. Киевское шоссе у домов № 7, 43, 116;

ул. Меньковская у дома № 10.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования Большеколпанское сельское поселение.

            Глава администрации                                 М.В. Бычинина

Администрация муниципального о"

[image: image3.png]

Администрация муниципального образования

Большеколпанское сельское поселение

Администрация муниципального о"

Гатчинского муниципального района

Администрация муниципального о"

Ленинградской области

Администрация муниципального о"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«13» июля 2021 г.
         № 217

	Об организации ведения реестров паспортов коллективного иммунитета  к COVID-19, выданных хозяйствующим субъектам, осуществляющим деятельность на территории МО Большеколпанское сельское поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, во исполнение п. 1.27 Постановления Правительства Ленинградской области от 13.08.2020 №573 «О мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Ленинградской области и признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства Ленинградской области (в редакции от 23.06.2021 №394) с целью организации реестра паспортов коллективного иммунитета к COVID-19, выданных хозяйствующим субъектам, осуществляющим деятельность на территории МО Большеколпанское сельское поселение, администрация Большеколпанского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поручить ведущему специалисту по экономическому планированию Трушкиной В.В.:

1.1. Обеспечить оформление Паспортов коллективного иммунитета к COVID-19 хозяйствующим субъектам, осуществляющих деятельность на территории МО Большеколпанское сельское поселения (далее-Паспорта);

1.2. Ведение реестра Паспортов коллективного иммунитета к COVID-19, выданных хозяйствующим субъектам, осуществляющим деятельность на территории МО Большеколпанское сельское поселение.

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава администрации                                             М. В. Бычинина

Исп.: Трушкина В.В.

8 (81371) 61-454
Наименование газеты: «Большеколпанский вестник»

Учредитель: Совет депутатов муниципального образования

Большеколпанское сельского поселение

 Гатчинского муниципального района Ленинградской области

(утверждена РСД от 01.02.2018 года №07)

Главный редактор: Бычинина Марина Валентиновна

Номер выпуска; №19 (109) Тираж 20 экз.

Распространяется бесплатно

Адрес редакции 188349, Ленинградская область,
Гатчинский район, д.Большие Колпаны, ул. 30 лет Победы, д.1а

Тел. (81371)61 252

Наименование газеты: «Большеколпанский вестник»

Учредитель: Совет депутатов муниципального образования

Большеколпанское сельского поселение

 Гатчинского муниципального района Ленинградской области

(утверждена РСД от 01.02.2018 года №07)

Главный редактор: Бычинина Марина Валентиновна

Номер выпуска; №16 (106) Тираж 20 экз

Распространяется бесплатно

Адрес редакции 188349, Ленинградская область,

Гатчинский район, д.Большие Колпаны, ул. 30 лет Победы, д.1а

Тел. (81371)61-252

Выпуск № 19 (109) от

13.07.2021 года

www.bolshekolpanskoe.ru

www.dk.kolpany.ru

д. Большие Колпаны

Печатное средство массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области – печатное издание

БОЛЬШЕКОЛПАНСКИЙ

ВЕСТНИК